
 

 

Posizione : Segreteria Amministrativa Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali 
Tit X - Cl.4 
Oggetto: RETTIFICA determina Prot n.51635 del 12/03/2025- Repertorio: DDSCTR N. 73/2025 - acquisto materiale 
informatico Proff. MGRusso - Calabrò – CIG B6024BB2FC 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Vista la propria determina Prot n. 51635 del 12/03/2025- Repertorio: DDSCTR N. 73/2025, con la quale è 
stato autorizzato, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett.b) del D.Lgs.n.36/2023 e dell’art. 17 l’affidamento 
diretto/aggiudicazione, tramite piattaforma certificata U-BUY alla Ditta AREA51 per l’importo di euro 6.318,00 
oltre IVA a valere sui fondi: 
UPB: CARD.MASTER.CARDIOLOGIAPEDIATRICA2022/23 
UPB: CARD.CALABRÒP24UTILEPROGETTIRICERCA 
come di seguito specificato: 

UPB VOCE DI COSTO IMPORTO 

CARD.MASTER.CARDIOLOGIAPEDIATRICA2022/23 AI12202_1 € 4.270,00 oltre IVA 

CARD.MASTER.CARDIOLOGIAPEDIATRICA2022/23 AI12202_10 € 780,00 oltre IVA 

CARD.CALABRÒP24UTILEPROGETTIRICERCA AI12202_1 € 876,00 oltre IVA 

CARD.CALABRÒP24UTILEPROGETTIRICERCA AI12202_10 € 392,00 oltre IVA 

 
Preso atto che per mero errore materiale è stato riportato l’importo di euro 6.318,00 in luogo 
dell’importo di euro 6.363,00; 
 

DETERMINA 
 
Di rettificare la determina Prot n. 51635 del 12/03/2025- Repertorio: DDSCTR N. 73/2025 come di seguito 
indicato: 

Di confermare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett.b) del D.Lgs.n.36/2023 e dell’art. 17 l’affidamento 
diretto/aggiudicazione, tramite piattaforma certificata U-BUY alla Ditta AREA51 per l’importo di euro 6.363,00 
oltre IVA a valere sui fondi: 

UPB: CARD.MASTER.CARDIOLOGIAPEDIATRICA2022/23 
UPB: CARD.CALABRÒP24UTILEPROGETTIRICERCA 
come di seguito specificato: 

UPB VOCE DI COSTO IMPORTO 

CARD.MASTER.CARDIOLOGIAPEDIATRICA2022/23 AI12202_1 € 4.270,00 oltre IVA 

CARD.MASTER.CARDIOLOGIAPEDIATRICA2022/23 AI12202_10 € 810,00 oltre IVA 

CARD.CALABRÒP24UTILEPROGETTIRICERCA AI12202_1 € 876,00 oltre IVA 

CARD.CALABRÒP24UTILEPROGETTIRICERCA AI12202_10 € 407,00 oltre IVA 

 
Di pubblicare, ai sensi dell’art.29 del D.Lgs.n.50/2016, sull’Albo OnLine di Ateneo. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Paolo Golino 

 


		2025-03-13T11:44:01+0100
	Paolo Golino




